Yine de

Adnan, Beyoğlu’na gittiğinde, orada bulunduğu zamanlarda bu öfke ve tiksintisini unutur

gibidir. Adnan, “gittiği zaman, Beyoğlu'nu, yazdığı kadar fena bulmuyordu. Hatta orada

oturabilirdi. Oradaki bir evden Süleymaniye Camii, Sinan'ın eli ve Süleyman'ın devri kadar

7 Rumi 1293, 1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşı. Osmanlı İmparatorluğu, coğrafi ve siyasi sınırlarında yaklaşık yüzyıldır

gerilemekte olduğu bir dönemde giriştiği bu savaşta, Rusya karşısında sınırlarını savunabilecek gücü kaybetmişti ve “gücünü

kendi ülke ve imparatorluk sınırlarının” ötesine de taşıyamamaktaydı (Osterhammel, 2022, s.